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Info-arrangementer for forhåbentligt kommende elever 
Vi afholder i januar og februar to info-arrangementer for kommende elever og deres forældre. 
Formålet er at give et indblik i vores hverdag her på Nordfyns Gymnasium. Vi har info-arrangement 
lørdag den 31. januar kl. 9.00–11.00 og igen mandag den 2. februar kl. 17.00–19.00. Vi håber, at en 
række af jer elever vil hjælpe os med at gøre de to info-arrangementer informative og hyggelige. Vi 
håber også, at I vil sørge for at fortælle om info-arrangementerne i jeres netværk til de, som skal til at 
vælge ungdomsuddannelse.  
 
Kødfri dag i kantinen 
Efter ønske fra elevrådet indføres der nu igen en kødfri dag i kantinen. Den kødfri dag placeres den 
sidste onsdag i hver måned. Ved et tidligere forsøg med kødfri dage var salget af dagens ret lavt, og 
det bliver derfor spændende at følge udviklingen denne gang. Vi håber, at I tager godt imod 
ordningen.  
 
Valg af naturvidenskabeligt fag for 1.g-elever 
I 2.g skal I have et tredje naturvidenskabeligt fag på C-niveau, og det skal I som klasser vælge i januar 
2026. Processen er beskrevet i det dokument, der er medsendt lectiobeskeden den 17.12. I kan 
vælge mellem informatik, kemi og naturgeografi.  
 
Valg af valgfag for 2.g-elever 
I januar skal I vælge valgfag, som I skal have i 3.g. Processen er kort beskrevet i det dokumen, der er 
medsendt lectiobeskeden den 17.12. Der er sidste frist for valg af valgfag onsdag den 21. januar.  
 
Julehygge på Nordfyns Gymnasium 
I december har hele gymnasiet været med til at skabe en særlig julestemning, og vi vil gerne sende en 
stor tak til Juleudvalget for de mange gode initiativer, der har bidraget til månedens festlige ramme. 
 
Samtidig skal alle elever og medarbejdere have en anerkendelse for at gøre december lidt 
anderledes og ekstra hyggelig med lysende julestjerner, det smukke juletræ med fælles pynt, kreative 
og sjove klassedekorationer efter juleklippedagen, kærmemælksdecorerede vinduer, juletrøjer, 
julestrømper, julesang og meget mere. 
 
I dag fredag den 19. december samles vi til den fælles juleafslutning med sang, banko og julehygge. 
En perfekt afslutning på en måned fyldt med kreativitet, fællesskab og juleglæde.  
 
 
 

God jul og glædeligt nytår til jer og jeres nærmeste. Nyd ferien.  
 


